
Sinivuoren luontopolku 
REITILLE PÄÄSY: 

Luontopolun lähtö sijaitsee Kangasniemellä Rutakosken kylällä osoitteessa 
Sinimäentie  63. Kangasniemeltä ajetaan Jyväskyläntietä (13) pitkin ja 14 kilo-
metrin kohdalla käännytään oikealla Rutakoskelle. Rutakoskentietä ajetaan  9,5 
km kilometriä ja käännytään vasemmalle Sinimäentielle, jota ajetaan noin puoli 
kilometriä.  Polun ilmoitustaulu on parkkipaikan vieressä. Vaihtoehtoisesti reitille 
voi tulla Rutakoskentien ja Kuikkalahdentien risteyksestä. 

REITIN KUVAUS: 
luontopolku

5 km          1,5-2 h5 km          1,5-2 h

Rutakosken kylällä sijaitseva Sinivuoren 
luontopolku kävellään läpi metsäisen po-
lun, jossa maaston kasvillisuus on erittäin 
runsasta. 

Maisemat vaihtuvat useasti matkan aikana 
tiheästä metsästä avopeltoon ja kallion sei-
nän ihailemisesta pitkään nousuun tiheässä 
kasviston sydämessä kohti Sinivuoren huip-
pua. Retkeilijää odottaa Sinivuoren huipulla 
hyväkuntoinen kota sekä upeat maisemat, 
joita pystyy ihailemaan korkealta vuoren 
huipulta. Sinivuoren lakipiste (213 m) onkin 
Kangasniemen korkeimpia paikkoja. 

Luontopolku on merkitty sini-puna 
maalilla. Taukopaikalla on hyvä tilaisuus 
hengähtää, koska Sinivuorelle pääseminen 
vaatii hieman suomalaista sisua ja määrä-

tietoisuutta. Vuorelle kiivetään lähes 100 
metriä hyvin jyrkkää polkua pitkin, jolloin 
ylös päästyään voi retkeilijä päästää pienen 
ilon huudahduksen ilmoille juuri tehdystä 
saavutuksestaan. Sinivuorelle pääsee myös 
kiertämällä polkua myötäpäivään, jolloin 
mäki on loivempi. 

Taukopaikalta löytyy tulisijalla varustettu 
kota, puuliiteri sekä käymälä. Polku on 
osittain helppokulkuista tasaista tietä, 
mutta esimerkiksi vuoren juurella maasto 
on kivien ja puiden juurien vuoksi vaikeasti 
kuljettavaa. Reitin varrelle on tehty istu-
mapenkkejä, joissa voi levähtää ja katsella 
jylhää kallion jyrkännettä tai hienoa mai-
semaa. Retkeilijälle suositellaankin jalkaan 
retkeilykenkiä sekä kostealla ilmalla vettä 
pitäviä housuja runsaan kasviston vuoksi. 

Sinivuoren 



P

Maanmittauslaitos, peruskartta, 6/2021Maanmittauslaitos, peruskartta, 6/2021

Sinimäentie

Ru
ta

ko
sk

entie

Rutakoskentie

Kuikkalahdentie

Sinivuoren luontopolku
5 km mittainen luontopolku Kangasniemen Rutakoskella. 
Lähtöpiste Sinimäentie 63, Kangasniemi


